
（ご案内状）第136期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルスの感染リスク低減のため、株主様の安全を第一に考え、第
136期定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）の開催方針を下記の通りとさせてい
ただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記
＜株主の皆様へのお願い＞
・�感染予防の観点から、株主様の安全を最優先とし、株主総会当日の健康状態にかかわら
ずご来場をお控えいただくとともに、郵送またはインターネットによる事前の議決権行
使をお願い申し上げます。
・�特にご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠をされている方、風邪症状のある等体調不良
の方につきましては、感染回避を優先いただき、本総会へのご出席をお控えいただきま
すようお願い申し上げます。
・ご出席の株主様は、マスクの着用をお願い申し上げます。

＜当社の対応について＞
・会場受付付近で、株主様のためのアルコール消毒液を配備いたします。
・会場入口付近で検温をさせていただき、発熱があると認められる方、体調不良と思わ
れる方は、入場をご遠慮いただく場合があります。
・株主様には間隔を空けての着席をお願いさせていただきます。
・株主総会の議長、役員並びに運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク
を着用して対応させていただく場合もございます。

なお、総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等によって、対応内容を更新す
る場合は当社ウェブサイトより適宜、発信いたしますのでご確認いただきますよう、お願
い申し上げます。
当社ウェブサイト　（https://www.parker.co.jp/）

以上

2021年６月11日
株主の皆様へ

010_0659098902106.indd   1010_0659098902106.indd   1 2021/05/28   5:52:302021/05/28   5:52:30


